
　	

共立トランスポートの最新情報がつまったニュースレター！　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０１3年11月号�

株式会社共立トランスポート　代表取締役　久保秀樹�

株式会社共立トランスポートの久保でございます。�
日ごろお世話になっている方々、そして弊社と少しでもかかわりのある方々に対して、�
より共立トランスポートのことを知っていただくため、共立通信と題しまして、ニュースレターを発行することとなりました。
これからも皆様のお役にたてるよう、様々なサービスを考え、提供してまいります。今後とも共立トランスポートをよろ
しくお願いいたします。�
	

廃車らぶより♡…�

スタッフが、親身に対応いたします！�
お気軽にご相談ください！�

急な配車は共立トランスポートに�
お電話下さい。06-6582-1136迄！�

　意外な物流用語・・・�
	  
※ストレッチ包装とは、荷崩れ防止のため、パレット上
の物品の側面にポリエチレンのストレッチフィルムを張
力を掛けながら巻き付ける包装のこと。	  
※　ドアツードア輸送とは、物を荷主の戸口（ドア）から、
戸口（ドア）まで運送者の責任の下で一貫して輸送され
ること。　　　　　　　　　�

11月の事故・防止テーマ	

10月23日に某会社の懇親会に参加させて
頂きました。毎日電話でのやりとりだけで、

お客様にお会いするのに緊張しましたが、
一人一人の紹介もありお名前とお顔がかな

り一致し仕事の話も出来ました。お食事も

美味しく頂きありがとうございました。�
�

どんな、配送でもお見積もりいたしますの
で共立ﾄﾗﾝｽﾎﾟｰﾄの三吉までお電話下さい。。�

�

営業ニュース�

　10月の伊豆半島の甚大な台風被害に遭われた伊豆大島の皆様に、お悔やみとお
見舞いを申し上げます。一日も早くお立ち直りになりますように祈り申し上げます。 �

事故車・故障・自走不能・長期稼働し
ていない車・所有者が亡くなった車・
水没車…何でもご相談下さい。	
2府4県引取可能です。車検が残って
いれば必ず買い取りが出来ます。	
車検証を見せて頂ければ10分で買い
取り金額を提示致します。	
ご紹介頂いた場合現金￥3000円お支
払いします。（成約した場合のみ）　	

最近、バイクの見落とし事故が多くその原因は「ﾊﾞｲ
ｸ見落とし」「ﾊﾞｲｸ速度の見誤りの判断ﾐｽ」となって
いるそうです。	
　　　　	
日々短距離でも長距離でも運転する場合は出発の
睡眠は十分に取って下さい。体調管理や車の整備
も安全に運転するうえでは必要なことです。	

新規お客様から嬉しいお言葉を頂きました。�
愛知県四日市市～千葉県君津市の配送でした。�


